INDICAÇÃO
N.º2174/07

“Solicita ao Executivo,  disponibilizar a
consulta de Andamentos dos Processos,
no site oficial  da Prefeitura Municipal
de São Sebastião.”

Senhor Presidente,

   O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em vigor, INDICA,  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal
digne-se  Sua Excelência,  junto ao setor  competente,  para  que se  torne
possível disponibilizar a consulta de Andamentos dos Processos, no site
oficial da Prefeitura Municipal de São Sebastião.

 Justificativa: Esta  medida  torna-se  necessária
em virtude de diversas pessoas que precisam deste serviço, tendo que se
deslocar até o Paço Municipal e muitas vezes não obtendo sucesso devido
as constantes quedas do sistema existente.

                                        Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 30 de Novembro de 2007.

DALTON JOSÉ DA SILVA
Vereador

	DALTON JOSÉ DA SILVA
	Vereador